广 东 省 燃 气 具 协 会

粤燃具[2022]13号

关于召开“贯彻国家监管政策，开展自查自纠”线上会议的通知

各有关企业：

根据《国务院安全生产委员会关于印发〈全国城镇燃气安全排查整治工作方

案〉的通知》（安委〔2021〕9 号）和广东省安全生产委员会印发《广东省城镇

燃气安全排查整治工作实施方案》（粤安〔2021〕18 号），广东省市场监管局

于今年 2 月印发了《关于开展燃气具及配件、电动自行车产品质量安全专项整治

的通知》（粤市监质监〔2022〕77 号）。

3 月 7 日和 3 月 10 日，广东省市场监督管理局为推进省内燃气具专项整治

工作，召集各市局执法、质量监督、认证监管科（处）相关负责人、质检院、佛

山质计中心，各有关认证机构，省燃气具协会、省质检协会等相关负责人，召开

了两场会议，部署相关工作。

为深入贯彻习近平总书记关于燃气安全的重要指示精神，学习并传达国家和

省市场监管局对燃气具产品的监管会议精神，我协会决定召开“贯彻国家监管政

策，开展自查自纠”的会议。

因疫情防控要求，本次会议采用线上视频方式，使用腾讯会议开会。有关事

项通知如下：

一、参会人员

广东省燃气具行业全体从业人员、包括生产企业的认证、标准、质量管理等

相关人员，以及燃气具经营单位代表。

二、会议内容

    （一）宣贯《广东省市场监督管理局关于开展燃气具及配件、电动自行车产

品质量安全专项整治的通知》；

（二）学习《现场检查工作指引》；

（三）根据国家监管政策，通报协会工作。

三、会议时间及登录方式

1、会议时间：2022 年 3 月 31 日 14：30—16：30

2、本次会议采用线上直播方式，使用腾讯会议组织开展。

（1）方式一：参会人员可通过以下方式参会：点击链接入会，或添加至会

议列表 https://meeting.tencent.com/dm/mOIg5DVbj7J6

腾讯会议：558-767-283

会议密码：4148

（2）方式二：识别以下二维码，直接进入会议室：

四、联系人及联系方式

徐梁凤  15302202651，020-87250434

蔡玉珊  18922259194，020-87250434

 广东省燃气具协会

                                 2022 年 3月 21 日